
Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o Spolupráci na projektu Využití polystyrenu při pyrolýze 
________ CZ-01-1.02/0.0/0.0/20_358/0027727________

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
IČ: 75081431

Se sídlem: 0kružní^l7/10,370 01 České Budějovice 
jako výzkuml janizace a poskytovatel služby

a

NOVAGUE, s.r.o.
IČ:28488229

Se sídlem: Truhlářská 1108/3 
Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, 

jako zájemce

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2021 Smlouvu o Spolupráci na projektu „Využití 
polystyrenu při pyrolýze", uvedený název smlouvy bude po vzájemné dohodě upraven tak, aby 
příslušel projektu „Aditivně vyráběné nožiřky na židle", který je realizován pod registračním 
číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727.

Z výše uvedených důvodů je uzavírán tento Dodatek k původní smlouvě o spolupráci.

Změna názvu smlouvyI.

l.l.Smluvní strany se dohodly, že název předmětné smlouvy nově zní:

SMLOUVA O
Spolupráci na projektu Aditivně vyráběné nožičky na židle 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727

11. Platnost dodatku

2.1. Tento dodatek upravuje název původní smlouvy o spolupráci, přičemž všechna její 
ustanovení včetně ustanovení upravující práva a povinnosti stran, zůstávají v platnosti.
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran
2.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Realizováno v rámci projektu: Aditivně vyráběné nožičky na židle 
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727



III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Každé vyhotovení má účinek originálu.
3.2. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že si Dodatek před podpisem důkladně přečetli a 
s obsahem souhlasí, a že byl tento uzavřen podle jejích skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne:
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor

V Českých Budějovicích dne:
MgA Petr Novágue, Ph.D. 

jednatel

Realizováno v rámci projektu: Aditivně vyráběné nožičky na židle 
Pod registračním číslem: C2.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027727


